令和 年 月 日

〒

①

②

年

ha

計 名 名、 女

名 名 名

名 名 名

名 名 名

添付図書 　団体の規約及び会員名簿

その他
特記事項等

年齢構成

12歳未満 12～14歳 15～17歳

18～29歳 30歳代 40歳代

50歳代 60歳代 70歳以上

主な活動内容

団体構成員 （男 名）

活動を行う予定の
森林の名称

活動計画区域面積

メールアドレス

ホームページURL

団体設立年月 月

電話番号
（連絡責任者）

連絡責任者氏名

住所
（連絡責任者）

　次のとおり、森林ボランティア団体として登録を申請します。

登録番号 （申請時の記入は不要です）

代表者氏名

団体の名称
（ふりがな）

（漢字）

（申請先）札幌市長　秋元克広　様

申請団体名

代表者氏名

住所

電話番号

様式1-1 （第5条第1項）

森林ボランティア団体登録申請書